

OKRESNÍ SOUD VE STRAKONICÍCH

Smetanova 455, 386 23 Strakonice

tel.: 383 355 111, fax: 383 355 115, e-mail: podatelna@osoud.sce.justice.cz, IDDS: 93gabte

NAŠE ZNAČKA: 16 Si 37/2023

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DNE: 14. dubna 2023



Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., a to:

1. soupis faktur za práce, které v kalendářním roce 2022 realizovali:

a) společnost **HolBra Stav s.r.o.**, se sídlem tř. J. P. Koubka, 388 01 Blatná, IČO 1407 3595,
a/nebo

b) podnikající fyzická osoba **Ing. Jan Brabec**, se sídlem Nová 249, 397 01 Písek – Hradiště, IČO
7356 7345.

2. zaslání kopií všech faktur obou subjektů za plnění splatná v roce 2022,

Vám v příloze zasílám požadované dokumenty.

S pozdravem

Mgr. Bc. Roman Šustr, v.r.
předseda okresního soudu